



**ÇİĞDEMİM EĞİTİM, ÇEVRE VE DAYANIŞMA DERNEĞİ**

Çiğdem Mahallesi 1551. Cadde No:14/A

06530 ÇANKAYA ANKARA

Tel : 0312 285 20 47 - 0530 660 95 83

[dernek@cigdemim.org.tr](mailto:dernek@cigdemim.org.tr) [www.cigdemim.org.tr](http://www.cigdemim.org.tr)

## 2 GECE KONAKLAMALI UÇAKLI MEZOPOTAMYA TURU

**MARDİN - MİDYAT - DİYARBAKIR**

KASIMIYE MEDRESESİ-ESKİ MARDİN-ULU CAMİİ-KÜLTÜR SOKAĞI-ABBARALAR-ŞEHİDİYE CAMİİ-ESKİ PTT BİNASI-REYHANI GECESİ-DARA ANTİK KENTİ-MOR GABRIEL MANASTIRI-SILA KONAĞI-TELKARİ VE GÜMÜŞÇÜLER ÇARŞISI-KAFRO KÖYÜ-HASANKEYF-ZEYNEL BEY TÜRBESİ VE DİĞER ESERLER-DİYARBAKIR SURLAR-KEÇİ BURCU-DİYARBAKIR ULU CAMİİ-ON GÖZLÜ KÖPRÜ-HASANPAŞA HANI-DÖRT AYAKLI MİNARE

**28-30 HAZİRAN 2024 - 2 GECE, 3 GÜN**

**Mardin Başlar - Diyarbakır Biter**

**1.GÜN (28 Haziran 2024 Cuma): MARDİN HAVAALANI - KASIMIYE MEDRESESİ - ESKİ MARDİN - ULU CAMİİ - KÜLTÜR SOKAĞI-ABBARALAR-ŞEHİDİYE CAMİİ - ESKİ PTT BİNASI-SERBEST ZAMAN - REYHANI GECESİ**

Sabah 09:00 da Derneğimiz önünden, araç içi kahvaltılık sandviç ve içecek ikramlarımızla birlikte Esenboğa Havalimanına doğru hareket ediyoruz. Havaalanına ulaşmamızla birlikte ilgili işlemler sonrası saat 11:45, VF4236 sefer sayılı Ajet Uçuşu ile Mardin'e doğru uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Kısa süreli uçuşumuzun ardından Mardin Aziz Sancar Havaalanına inişimizi gerçekleştiriyor ve "Gecesi Gerdanlık, Gündüzü Seyranlık" sıfatı verilen Mardin'i gezmeye başlıyoruz. Dinlerin ve Dillerin bulunduğu, Süryani'sinden, Arabına birçok farklı kültür ve İnanç birleşimi olan Mardin, taş işçiliği ve kentsel dokusu ile ziyaretçilerini büyüleyen Kentsel sit alanı olan ve koruma altına alınan Eski Mardin'de gezimize öncelikle Kasımiye Medresesinden başlayacağız. Medresenin avlusunda bulunan küçük havuzu yapıya serinlik katmakla birlikte Selsebil adı verilen çeşmenin anlatımını rehberimizden dinlediğinizde bir kez daha büyüleneceksiniz. Dar ve taş sokaklarda çarşıların arasından yapacağımız yürüyüşümüz sonrasında Mardin'in en büyük Camisi olan Camii Kebir de olarak geçen Ulu Camiyi bir şiir misali okunacak olan minaresinin anlatımını dinledikten sonra belediye temizlik işçilerinin -eşekler- ile yapıldığı evlerin altından geçen Abbaraların altından geçerek yürüyüşümüze devam ediyoruz. Şehidiye Camiisini ve PTT binasını gördükten sonra Mezopotamya Ovasına karşı yorgunluk çaylarımızı ve kahvelerimizi içiyoruz ve bu arada Lahor Ağacının kökü ile boyanan Mavi Badem Şekeri satın alabileceğiniz çarşıda serbest zaman vereceğiz. Kısa bir alışveriş molasının ardından tur aracımıza binip otelimize dönüşe geçeceğiz. Kısa süreli yolculuk sonrası Mardin merkezde yer alan otelimize ulaşıyor ve giriş işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Bir miktar istirahatin ardından Mardin'in yöresel restaurantlarından birinde Yöresel Reyhani Gecesine katılarak akşam yemeğimizi alıp bu yöresel gece ile eğlenceli bir akşam geçireceğiz. Etkinliğimizin ardından otelimize hareket edip geceyi Mardin'de otelimizde geçireceğiz. (Mardiva Hotel)

**2.GÜN (29 Haziran 2024 Cumartesi): MARDİN - MİDYAT - DARA ANTİK KENTİ - MOR GABRIEL MANASTIRI-SILA KONAĞI-TELKARİ VE GÜMÜŞÇÜLER ÇARŞISI - KAFRO KÖYÜ**

Uçaklı Mezopotamya turumuzun 2. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, ilginç mimari yapıyla öne çıkan Dara Antik Kentine yöneliyoruz. Mağara evleri, mezarları, kiliseleri ile

sur sarnıçları ve yerin altında bulunan halk arasında zindan olarak tabir edilen tekno kentle büyüleneceğimiz yer bize Selçuk'taki Efes Antik Kentini anımsatacaktır. Burada vereceğimiz mola esnasında içeceğimiz naneli ayranla köy halkı ve çocukları ile kuracağımız güzel iletişimden sonra içimiz burukta olsa buradan ayrılıp Midyat'a hareket ediyoruz. Bir diğer görsel şölen noktası olan Midyat'ta gezimize Mor Gabriel Manastırı ile başlıyoruz. Manastır gezimizin ardından ise Sıla dizisine ev sahipliği yapmış olan Konuk Evi'ni ziyaret edip, Midyat'ın meşhur gümüşçüler ve telkariciler çarşısında alışveriş yapabilmemiz için sizlere kısa bir mola vereceğiz. Alışveriş molamızın ardından Türkiye'nin pizza köyü' olarak geçen ve bir Süryani Köyü olan Midyat Kafro köyüne hareket ediyoruz. Şimdiden uyaralım; köyde yalnızca 13 hane yaşıyor, ne su alabileceğiniz bir bakkal ne de oturabileceğiniz bir park var. Yalnızca İtalyan şeflerinkini aratmayacak tatta pizza lokantası var. Bu güzel şirin köyün hikayesini rehberimizden dinleyip müthiş pizzalarının tadına bakacağız ve ardından Midyat'ta yer alan otelimize hareket edeceğiz. Konaklama ve akşam yemeği Midyat'ta yer alan otelimizde (Asur İmperial Hotel)

### **3.GÜN (30 Haziran 2024 Pazar): MİDYAT - HASANKEYF-ZEYNEL BEY TÜRBESİ VE DİĞER ESERLER-DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SURLAR-KEÇİ BURCU-DİYARBAKIR ULU CAMİİ-ON GÖZLÜ KÖPRÜ-HASANPAŞA HANI-DÖRT AYAKLI MİNARE**

Uçaklı Mezopotamya turumuzun 3. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Diyarbakır'a hareket ediyoruz. Yolumuz bizi koca bir hüzne, yani Hasankeyf'e çıkaracak. Ilısu Barajı'nın suları altında kalması nedeniyle, yeni taşınan yerlerinde Zeynel Bey Türbesi'ni ve diğer tarihi eserleri göreceğiz. Vereceğimiz kısa molanın ardından ise Batman üzerinden Diyarbakır'a ulaşacağız. Yapım tarihi ve yaptıran uygarlığın bilinmediği, 9000 yıllık bir tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır Surlarını ve Urfa Kapı'yı rehberimizin anlatımları eşliğinde aracımızdan izleyerek, 639 yılında Camii'ye çevrilen, İslamiyet'in, Anadolu'daki en eski Camilerinden ve V. Haremi Şeriflerinden olan, Diyarbakır Ulu Camii'ni ziyaret edeceğiz. Diyarbakır surlarının dört ana kapısından biri olan Mardin Kapı'da aracımız ile buluşarak, Cennet'e gittiğine inanılan Dicle'nin yanındaki Hevsel Bahçeleri'ni, Keçi Burcu'nu ve On Gözlü Köprü'yü panoramik olarak görüp Osmanlı döneminin 3. Valilerinden olan Vezirzade Hasan Paşa tarafından 1572-1573 yıllarında yaptırılan Hasanpaşa Hanını ziyaret ediyoruz. Takiben Diyarbakır tarihi çarşının içerisinden gezerek Dört Ayaklı Minare'yi görüyoruz. Alışveriş yapmak isteyen misafirlerimiz için kısa alışveriş molası verip ardından akşam yemeğimiz için restaurantımıza geçiyoruz. Restaurantımızda alacağımız mercimek çorbası, Diyarbakır güveci, salata, meşrubat ve cevizli Diyarbakır sargı burma tatlısı yöresel menüsü ile akşam yemeğimizi afiyetle alıyor ve ardından Diyarbakır Havaalanı için yola çıkıyoruz. Saat 21:40 AJet VF4137 Ankara uçuşu ile Mezopotamya Turumuzu sizlerin hafızalarında kalacak onlarca hatıraları ile ardımızda bırakarak tamamlıyoruz ve Esenboğa havalimanına ulaşıyoruz. Havalimanında bizi bekleyen aracımıza binerek mahallemize doğru kısa süreli yolculukla etkinliğimizi sonlandırıyor başka bir organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz. Anka Tur Operasyon ve Satış ekibi olarak bizleri tercih ettiğiniz için Teşekkür ediyoruz.



**GEZİ ÜCRETİ: 15.050 TL**

**Üyelere 15.000 TL (Double Oda Kişi Başı)**

**2000 TL (Single Oda Konaklama Farkı)**

**NELER DAHİL:** Havaalanı transferleri, transfer esnasında sandviç paketi ikramı, Ankara - Mardin, Diyarbakır - Ankara Gidiş Dönüş Uçak Biletleri, Bölge de gezi alanlarında özel araçla ulaşım, 2 Gece Otel Konaklaması, 2 Sabah Kahvaltısı, 3 Akşam Yemeği (1 Reyhani gecesinde, 1 Otelde, 1 Diyarbakır Restaurantta Yöresel), Yöresel Reyhani Gecesi Etkinliği, TÜRSAB seyahat sigortası, Anka Tur acenta refakati, Mili Park giriş ücretleri, tüm çevre gezileri ve rehberlik hizmetleri.

**NELER HARIÇ:** Öğle Yemekleri ve yemeklerde alınan İçecekler, Müze ve Ören yeri Giriş Ücretleri ve Kişisel Harcamalar gezi ücretine dahil edilmemiştir.



Kafro Köyünde mümkün olması durumunda grubumuza özel pizza tadımı yaptırılacaktır.

28 Haziran Cuma Yöresel Reyhani Gecesi Han Mutfak Sanatları Yemekli Fix Menü;

Başlangıç: Lebniye Çorbası, Salata, Çiğ Köfte,

Ara Sıcak: Irok (Kızarmış içli köfte) / İkbet (Haşlanmış içli köfte) ya da Patlıcan-Biber Dolması

Ana Yemek: Kaburga Dolması / Bademli İç pilav

Mezeler: 8 Çeşit Meze (Atom, Yeşil Zeytin, Humus, Közlenmiş Domates, Biber, Patlıcan, Kurutulmuş Domates, Haydari, Havuç tarator, prenses)

Tatlı: Yöresel Harire Tatlısı veya İrmik Tatlısı

Eğlence: Yöresel Reyhani Gecesi (Yöresel Mardin Türküleri, Yöresel Oyunlar ve Reyhani)

30 Haziran akşam yemeğimizi Diyarbakır Dağkapı da yer alan Meşhur Kebapçı Halid Usta da çorba, Diyarbakır güveci, salata, meşrubat ve cevizli diyarbakır sargı burma tatlısı eşliğinde alacağız.

**"MUTLULUK GİDİLEN YOLUN ÜZERİNDEDİR, YOLUN SONUNDA DEĞİL."**  
**EPIKTETOS**

